
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 
19.11.2014 № 1356 

 
О внесении изменений в муниципальную программу  

«Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение 
энергетической эффективности, благоустройство территории 

Качканарского городского округа» на 2014 - 2016 годы  
 

В соответствии с Порядком формирования и реализации 
муниципальных программ Качканарского городского округа, утвержденного 
постановлением Администрации Качканарского городского округа от 
04.02.2014 № 102, руководствуясь Уставом Качканарского городского 
округа, Администрация Качканарского округа 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в муниципальную программу «Развитие жилищно-
коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности, 
благоустройство территории Качканарского городского округа» на 2014 - 
2016 годы», утвержденную постановлением Администрации Качканарского 
городского округа от 17.12.2013 № 1373, следующее изменение: 

1)  в приложении 2 «План мероприятий по выполнению 
муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и 
повышения энергетической эффективности, благоустройство территории 
Качканарского городского округа» на 2014-2016 годы» в Подпрограмме 5. 
«Строительство объектов социальной и коммунальной инфраструктуры на 
территории городского округа» строку 165 изложить в следующей редакции:  

 
Мероприятие 9. Разработка проектно-сметной 
документации (с прохождением гос.экспертизы), всего из 
них, в т.ч.: 

6000,0 3800,0 2200,0 0,0 

местный бюджет            6000,0 3800,0 2200,0 0,0 

 по строительству газопровода к жилым домам 1 
микрорайона (ул.Чехова, ул.Маяковского, ул.Мира) 

2891,5 2891,5 0,0 0,0 

местный бюджет            2891,5 2891,5 0,0 0,0 

 



 

 по строительству распределительного газопровода низкого 
давления к жилым домам частного сектора 12 мкр. 
(ул.Горная, ул.Ермака, пер.Кедровый, пер.Лесной,  
пер.Нагорный, пер. Шевченко)  

1800,0 0,0 1800,0 0,0 

местный бюджет            1800,0 0,0 1800,0 0,0 

 "Водоснабжение пос.Валериановск" (корректировка 
проекто- сметной документации с прохождением 
гос.экспертизы) 

400,0 0,0 400,0 0,0 

местный бюджет            400,0 0,0 400,0 0,0 

по строительству распределительного газопровода к жилым 
домам пос.Валериановск не затронутых строительством 

900,0 900,0 0,0 0,0 

местный бюджет            900,0 900,0 0,0 0,0 

определение климатической характеристики и фоновых 
концентраций загрязняющих веществ в атмосферном 
воздухе на территории городского округа 

8,5 8,5 0,0 0,0 

местный бюджет            8,5 8,5 0,0 0,0 

 
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 

время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить        
на заместителя главы администрации Качканарского городского округа            
по городскому хозяйству. 
 
 
 
 
Глава городского округа С.М. Набоких 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


